
  1 

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 579/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 11 tháng 5 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 27:  

Gói thầu: Cung c p  l p   t thiết    y học hạt nhân thuộc dự án Bệnh viện 

Đa khoa Đồng Tháp 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy định về chức năng 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp và Quyết 

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 4 Quy định về chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế ban hành kèm theo Quyết định số 

42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng 

Tháp; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Trên cơ sở Tờ trình số 69/2020/TTr-MECCOM ngày 06/5/2020 của Công 

ty cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế về việc phê duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp, l p đ t thiết bị y học hạt nhân  Số hiệu gói 

thầu: 27), thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp; nội dung Báo cáo thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu số 68/2020/TTr-MECCOM ngày 06/5/2020 của 

Công ty Cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 27:  un  c p  l p 

đặt thiết bị y học hạt nhân thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồn  Tháp, với các 

nội dun  chủ yếu như sau: 

1. Tên nhà thầu trún  thầu:  ôn  ty TNHH Thươn  mại và Dịch vụ Y 

Việt; 

Địa chỉ: Số 75 N uyễn Thế Truyện  phườn  Tân Sơn Nhì  Quận Tân Phú  

TP HCM. 

2. Giá trị trún  thầu: 16.685.700.000  ồng  Bằng chữ: Mười sáu tỷ, sáu 

trăm tám mươi lăm triệu bảy trăm nghìn đồng); Giá đã bao  ồm thuế GTGT, chi 

phí vận chuyển l p đặt và chuyển  iao côn  n hệ. 



  2 

(Phụ lục đính kèm theo) 

3. Thời  ian thực hiện hợp đồn : 06 thán   kể từ n ày hợp đồn  có hiệu 

lực. 

4. Loại hợp đồn : Trọn  ói. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ n ày ký. 

Điều 3.  hánh Văn phòn   Trưởn  phòn  Kế hoạch - Tài chính Sở Y tế, 

Giám đốc  ôn  ty liên doanh TNHH tư v n y tế Mediconsult Việt Nam   ôn  

ty cổ phần Tư v n và Thiết kế tran  thiết bị y tế,  ôn  ty TNHH Thươn  mại và 

Dịch vụ Y Việt và các đơn vị có liên quan  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Kho bạc; 

- Sở Tài chính; 

- Đăn  website (Vũ); 

- Lưu: VT  KHT  (05bản). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Lâm Thái Thuận 

 

 

 

 



  3 

Phụ lục: DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ 

Gói thầu số 27: Cung c p  l p   t thiết    y học hạt nhân 

thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp 

 Kèm theo Quyết định số: 579/QĐ-SYT ngày 11  tháng 5 năm 2020 của Sở Y tế Đồng Tháp) 

TT Tên thiết    Model HSX NSX ĐVT SL Giá dự toán Thành Tiền 
Ghi 

chú 

1 2 3 4 5 6 7 8 9=7x8 10 

1 
Hệ thốn  SPE T  loại 2 đầu 

thu 

Symbia Evo 

Excel 

10910501 

SIEMENS 
Máy 

chính: Mỹ 
HT 1 12.950.600.000 12.950.600.000   

2 

Hệ thốn  tủ hút an toàn và 

dụn  cụ cho phòn  HOTLAB - 

SPECT 

BNC-01 

MEDITECH 

Nhà phân 

phối: BN  

Mỹ/Trun  

Quốc/Việt 

Nam 

HT 1 2.838.300.000 2.838.300.000   

3 
Máy đo độ tập trun  tuyến 

 iáp IODE 131 

 aptus® 

4000e; 5430-

30152 

CAPINTEC, 

INC 
Mỹ  ái 1 896.800.000 896.800.000   

  Tổng cộng             16.685.700.000   

  (Bằng chữ: Mười sáu tỷ, sáu trăm tám mươi lăm triệu bảy trăm đồng) 

 


		2020-05-11T11:22:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




